
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» Г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

 

23.03.2022                                                             № 200 

 

О проведении оценки базовых компетенций педагога 

 

В соответствии с планом мероприятий Дорожной карты по реализации программы 

антирисковых мер по повышению предметной и методической компетентности педагогов 

(утверждена приказом директора от 15.03.2022 №171, в рамках реализации проекта «500+»), 

с целью определения уровня сформированности предметной и методической 

компетентности педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг оценки базовых компетентностей педагога (по 

материалам В.Д. Шадрикова) (далее - Мониторинг) с 24.03.2022 по 04.04.2022. 

2. Осипову Е.В., заместителя директора, назначить ответственной за проведение 

Мониторинга и обработку полученных данных. 

3. Осиповой Е.В., заместителю директора: 

- подготовить материалы для проведения Мониторинга; 

- обеспечить 100% участие в Мониторинге учителей-предметников; 

- представить аналитический отчёт по итогам Мониторинга в срок до 02.04.2022. 

3. Учителям-предметникам принять участие в Мониторинге в срок до 30.03.2022. 

 

 

Директор          М.С.Балашова 

 


		2022-05-28T13:33:27+0300
	Балашова Марина Сергеевна




